



“The Dance of Cyprus” büyüledi

AHA- Çağdaş Halk Dansları Derneği, bir ilke daha imza atarak Kıbrıs'ın son 50 yıllık yaşamını dans, müzik ve fotoğrafla sahneye taşıdı.

Kıbrıs'ın 1950-2004 sürecindeki en çalkantılı, en acılı dönemi, hiçbir sözcük kullanmadan figür, müzik, estetik, fotoğraf, ışık, dekor ve sahne ile bütünleşen gösteri dakikalarca ayakta alkışlandı.

Geçtiğimiz perşembe akşamı gala gecesi gerçekleşen “The Dance o Cyprus” oyununun koreograf yönetmenliğini yapan Tanju Hastunç, ilk olarak gösterinin hayat bulması için katkı koyan kurum ve kuruluşlara plakelerini sundu.

Hastunç, Lefkoşa Türk Belediyesi'nin katkılarıyla gerçekleşen, sponsorluklarını Ekonomi ve Turizm Bakanlığı, Genç TV, Aslan Boyaları, Fergün Denizcilik, M. Toros Şirketler Grubu'na katkılarından dolayı teşekkür etti.

Hastunç, gecede yaptığı konuşmada, “The Dance of Cyprus” gösterisinin Kıbrıs Türk gençliği ve halkının neler yaratabileceğine dair bir ispat olduğunu söyledi ve şunları kaydetti:

“Bu oyun Kıbrıs Türk halkının mücadelesini sahneye taşıırken, evrensel değerleri içinde barındırmaya gayret ve özen göstermiştir. 50 yıllık yaşamdan önemli kesitleri ele alarak sahneye gelen dans grubu, oyunun içerisinde işlenen her bölümün kendi içinde bir destan yaratacak niteliğe sahip olduğunu da bilincindedir.

Üstlenilen bu zor görevde tüm halk kesitlerinin oyunun içerisinde kendisini bulabilmesi amaçlanmıştır. Sonuç itibarıyla birçok farklı düşüncenin ve yorumların yapılabileceği bu oyuna



sahne sanatı ve bir yaşamı bütünleştirmek için çalışmış bulunmaktayız.”

“The Dance of Cyprus” ismi verilen, 50 kişilik dans grubu ile Kıbrıs'ın coşkulu ama dramatik son 50 yıllık yakın geçmişini sahneye taşıyan oyun 8-9 Ekim Girne Kalesi'nde, 15-16 Ekim Gazimağusa Lala Mustafa Paşa Spor Salonu'nda ve 22 Ekim'de Güzelyut Kapalı Spor Salonu'nda tekrarlanarak ülkemizdeki turnesini tamamlayacak.

İki bölüm ve 11 sahneden oluşan 90 dakikalık gösterinin yönetmen ve koreograflığını Tanju Hastunç yaparken, müzikleri Cemal Özgürsel, kostümlerini de Adem Öksüzöğlü hazırladı.

Gösteri, özel müzik ve kostümlerin yanı sıra Gazi Yüksel tarafından yapılan projeksiyon destekli fotoğraf gösterimiyle desteklendi.

